prawo użytkowania wieczystego działki gruntowej niezabudowanej nr 130/3  

o pow. 2.642 m2, obręb Brodnica-Miasto, dla której w Sądzie Rejonowym  

w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  

nr TO1B/00038553/9 – cena wywoławcza 57.700,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset 00/100) złotych brutto, wadium wynosi 10 % ceny 

wywoławczej, tj. 5.770,00 zł, (słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 

00/100) złotych, postąpienie wynosi 600,00 zł; 

1.2.2. prawo użytkowania wieczystego działki gruntowej niezabudowanej nr 101  

o pow. 33.400 m2, obręb 0006 Łapinóż, gmina Osiek, w Sądzie Rejonowym  

w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  

nr TO1B/00026563/5 – cena wywoławcza 67.100,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 

siedem tysięcy sto 00/100) złotych brutto, wadium wynosi 10 % ceny 

wywoławczej, tj. 6.700,00 zł, (słownie: sześć tysięcy siedemset 00/100) złotych, 

postąpienie wynosi 700,00 zł; 

1.2.3. prawo użytkowania wieczystego działki gruntowej niezabudowanej nr 16  

o pow. 35.800 m2, obręb 0005 Gorczeniczka, gmina Brodnica, dla której  

w Sądzie Rejonowym w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga wieczysta nr TO1B/00023125/2  – cena wywoławcza 85.200,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 00/100) złotych brutto, wadium 

wynosi 10 % ceny wywoławczej, tj. 8.520,00 zł, (słownie: osiem tysięcy pięćset 

dwadzieścia 00/100) złotych, postąpienie wynosi 900,00 zł; 

1.2.4. prawo użytkowania wieczystego działki gruntowej niezabudowanej nr 103  

o pow. 4.700 m2, obręb 0005 Gorczeniczka, gmina Brodnica, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga